



"el ele geleceğe"



## KARACABEY TSO A SINIFI AKREDİTE ODA OLDU



Geçen yıl çalışmaları tamamlanan ve denetimleri gerçekleştirilen 11. dönem 33 oda/borsa ile akreditasyon sertifikalarını yenileyen oda/borsalar; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi'nin de katılımıyla düzenlenen törenle sertifikalarını aldı. Törende sertifikasını alan Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası'nın da, "Beş Yıldızlı Akreditasyon Belgesi" yenilenerek, "A Sınıfı Oda" kapsamına alındı.

# EL

# ELE

# GELECEĞE



## UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri'nin 6 ve 7.'si KTSO Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilen sertifika töreniyle tamamlandı. KTSO ve KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü arasında imzalanan protokolle 50 kursiyer 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi' aldı. Toplam 70 saat süren eğitimlerde kursiyerler; girişimcilik, işbirliği geliştirme, pazar araştırmaları, üretim, yönetim planı, finansman planı, gibi konuları kapsayan eğitimleri tamamlayan kursiyerlere sertifikaları KTSO Eğitim Salonu'nda düzenlenen törenle teslim edildi.



"el ele geleceğe"



## "6661 SAYILI KANUN İŞVEREN TEŞVİKLERİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karacabey Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü, Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ile BSMMO Karacabey Temsilciliği işbirliğinde gerçekleştirilen "6661 Sayılı Kanun kapsamında İşveren Teşvikleri" konulu bilgilendirme toplantısı KTSO Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Karacabey Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Şafak Saraç ve Şef Volkan Kışhan'ın sunumları ile gerçekleştirilen toplantıda katılımcılara; Asgari Ücret Desteği, hesaplama ilkeleri ve bu destekten faydalanma şartları, işveren ve alt işveren ile ilgili hususlar çeşitli örnek senaryolarla açıklandı. Soru-cevap kısmının yer aldığı toplantının ikinci bölümünde katılımcılardan alınan sorular cevaplanırken merak edilen konular hakkında da değerlendirmelerde bulunuldu.

EL  
ELE  
GELECEĞE



## Vergi Dairesi Heyetinin Odamızı Ziyareti

Karacabey Vergi Dairesi Müdürü Ali Kalkan ve beraberindeki heyet, Vergi Haftası kutlamaları çerçevesinde odamızı ziyaret ettiler. Ziyarete Meclis Başkanımız Asım Ünen, Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ve Meclis Üyelerimiz Uğur Koçak, Feti Toprak, H.Fikri Sezer ve Serhat Erdem yer aldılar.